atender os seguintes requisitos:

I.Comprovar residência no município de Valparaíso de Goiás há, pelo

menos, 02 (dois) anos;

II.Possuir Cadastro Único ativo e atualizado dentro do ano corrente;

III.Possuir  renda  per  capita  de  valor  igual  ou  inferior  a  R$  209,00

(duzentos e nove reais);

§1º  As  famílias  que  possuírem  em  sua  composição  gestantes  e/ou

crianças com idade de 0 (zero) a 4 (quatro) anos terão prioridade;

§2º  As  famílias  que  atenderem  os  requisitos  previstos  no  caput  do

artigo  3º,  receberão  a  cada  60  (sessenta)  dias,  um  vale  especial

[...]

NOBRE, brasileira, casada, inscrita no CPF nº 579.019.611-04, e de

outro lado a empresa CALAÇA SOCIEDADE INDIVIDUAL DE
ADVOCACIA, inscrita no CNPJ sob o n.º 37.364.511/0001-00,

representada por MARCOS DENVER VIEIRA CALAÇA NUNES,

CPF nº 004.201.671-10, VALOR GLOBAL: R$ 58.200,00 (cinquenta
e oito mil e duzentos reais) VIGÊNCIA: até 31/12/2026.

Dotação orçamentária: 16.16.1612.09.272.7024.1440.103
ELEMENTO DA DESPESA 339034 FICHA 20261645 (OUTROS
DESPESAS PESSOAL-CONT.TERCERIZ).

Portaria n° 005/2026  

PORTARIA N.º 005, DE 07 DE JANEIRO DE 2026

[...]

ME,  inscrita  no CNPJ  nº  26.742.045/0001-25, para  contratação

especializada em serviços técnicos de consultoria e assessoria contábil

para suporte aos processos de execução orçamentária e financeira do

FEMBOM de Valparaíso de Goiás, no exercício de 2026, pelo valor

global R$  31.200,00  (trinta  e  um  mil  e  duzentos  reais),  com

fundamento no art. 75, inciso II da Lei Federal nº 14.133/2021. 

Onde lê-se: 

CARGO: Professor (a) de Língua Portuguesa (Ampla Concorrência) 

CF INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA SITUAÇÃO 

1º 20250086354 SANDRO DE CARVALHO TELES 658.***.***.-00 7,00 CLASSIFICADO(A) DENTRO DAS VAGAS